Domaine d'application
Mesure du CAS
• Charge organique à l'entrée des stations d'épuration
• Charge organique à la sortie des stations d'épuration
• Surveillance des déverseurs
• Charge organique dans l'eau potable
Mesure des nitrates
• Mesure des nitrates dans les eaux naturelles

A B
  A0013263
 17 Nettoyage à l'air comprimé pour CAS51D
A Nettoyage pour capteurs avec fente de 2 mm et de 8 mm
B Nettoyage pour capteurs avec fente de 40 mm
1 Adaptateur, 8 mm
2 Tuyau de 300 mm (Ø = 6 mm)
3 Raccord, 6 mm ou 6,35 mm (¼") pour fente de 2 mm et de 8 mm
4 Raccord, 6 mm ou 6,35 mm (¼") pour fente de 40 mm
Compresseur
• Pour nettoyage à l'air comprimé
• 230 V AC, réf. : 71072583
• 115 V AC, réf. : 71194623
Solutions standard Solutions standard de nitrates, 1 litre
• 5 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V10C05AAE
• 10 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V10C10AAE
• 15 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V10C15AAE
• 20 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V20C10AAE
• 30 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V20C30AAE
• 40 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V20C40AAE
• 50 mg/l NO3-N, réf. : CAY342-V20C50AAE
Solution standard KHP
CAY451‐V10C01AAE, 1 000 ml de solution mère à 5 000 mg/l de COT
*71514327*